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PA Resources redovisar 1 750 - 1 850 MSEK i 
engångskostnader 

Olje- och gaskoncernen PA Resources kommer att redovisa icke kassapåverkande engångs-

kostnader i form av nedskrivningar om cirka 1 750 – 1 850 MSEK netto efter skatt i det 

finansiella resultatet för det fjärde kvartalet 2011. 

 
PA Resources pågående årliga revidering av olje- och gasreserver samt nedskrivningsprövningar har indikerat ett 
behov av att skriva ned bokfört värde på tillgångar i Republiken Kongo. Nedskrivningen beror framförallt på 
reduceringen av reserver på Azuritefältet vilket resulterat i en nedskrivning om 1 450 - 1 550 MSEK. Utöver detta 
skrivs även produktionsbrunnen på Didon North i Tunisien ned samt kvarvarande bokfört värde på de två avyttrade 
tunisiska fälten El Bibane och Ezzaouia.  
 
Totala nedskrivningar uppskattas i nuläget till mellan 2 050 - 2 150 MSEK. Netto, efter skatt, uppgår nedskrivnings-
kostnaderna till mellan 1 750 – 1 850 MSEK. Kostnaderna är icke kassaflödespåverkande och de slutligt fastställda 
beloppen kommer att redovisas i Bokslutskommunikén för 2011. 
 
– Som tidigare rapporterats har oljeproduktionen på Azuritefältet inte nått förväntade nivåer under 2011, vilket 
resulterar i en motsvarande betydande reducering av reserverna som nu leder till denna nedskrivning. Koncernens 
kassaflöde påverkas inte av nedskrivningarna och förväntas bli positivt under 2012 tack vare produktionsvolymerna 
från Asengfältet i Ekvatorialguinea i kombination med väsentligt lägre investeringar. Arbetet fortsätter på Mer 
Profonde Sud-licensen för att identifiera möjliga prospekt som i framtiden kan kopplas till produktionsfartyget på 
Azurite, säger Bo Askvik, VD och koncernchef på PA Resources. 
 
Stockholm, 23 januari 2012 

PA Resources AB (publ) 
 
 
För ytterligare information, kontakta gärna: 

Bo Askvik 
VD och koncernchef, PA Resources AB 
Mobil: +46 708 19 59 18 
E-post: info@paresources.se 

eller  

Nicolas Adlercreutz 
CFO, PA Resources AB 
Mobil: +46 70 587 44 88 
 
 
 

 
PA Resources AB (publ) är en internationell olje- och gaskoncern som bedriver prospektering, utbyggnad och 

produktion av olje- och gastillgångar. Koncernen har verksamhet i Tunisien, Republiken Kongo (Brazzaville), 
Ekvatorialguinea, Storbritannien, Danmark, Grönland, Nederländerna och Tyskland. PA Resources producerar 
olja i Nordafrika och Västafrika. Moderbolaget har säte i Stockholm, Sverige.  

PA Resources hade intäkter om 2 227 MSEK under helåret 2010. Bolaget är noterat på NASDAQ OMX i 
Stockholm, Sverige (segment Mid Cap). För mer information besök gärna www.paresources.se. 

 
Ovanstående information har offentliggjorts i enlighet med Lag om värdepappersmarknaden och/eller Lag om 
handel med finansiella instrument. Informationen publicerades kl. 23.00 CET den 23 januari 2012. 

http://www.paresources.se/

